2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с. Соколовка

18 декабря 2023 года

                                       № 34

О Реестре должностей муниципальной службы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», закона Белгородской области от 30 октября 2014 года № 310 «О внесении изменений в закон Белгородской области «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», земское собрание Соколовского сельского поселения решило:

1. Утвердить с 1 января 2024 года Реестр должностей муниципальной службы администрации Соколовского сельского поселения (прилагается).

3. Решение земского собрания Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» от 26 декабря 2021 года          № 257/1 «О Реестре должностей муниципальной службы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», ститать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания по вопросам местного самоуправления и нормативно - правовой деятельности.
Глава Соколовского
сельского поселения                                                                       С.П. Гущина
Приложение № 1

к решению земского собрания Соколовского сельского поселения от 18 декабря 2023 года № 34
Реестр

должностей муниципальной службы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

Раздел

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления и избирательной комиссии муниципального района
Часть первая

Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования

	Главные должности муниципальной службы

	Глава администрации поселения

	Заместитель главы администрации поселения

Утвержден

решением земского собрания Соколовского сельского поселения
от 18 декабря 2023 года № 34
Реестр

должностей муниципальной службы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

Раздел

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления и избирательной комиссии муниципального района

Часть первая

Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального образования

	Главные должности муниципальной службы

	Глава администрации поселения

	Заместитель главы администрации поселения